
«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн 

школаöдз велöдöмöн веськöдланiн 

Управление дошкольного образования администрации  

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 

«ЧЕЛЯДЬÖС СÖВМÖДАН 35 № -а ВИДЗАНИН» ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН  

СЫКТЫВКАРСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» 

Г.СЫКТЫВКАРА 

 

ПРИКАЗ 

 

16 октября  2024 года                                                                                № 01-06/ 281п_ 

«О создании группы Орлята - дошколята в МАДОУ «Детский сад №35 

общеразвивающего вида» г.Сыктывкара на 2024-2025 уч. год» 

Во исполнение резолюции городского августовского педагогического совещания, 

утвержденной совместным приказом Управления образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» и Управления дошкольного образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» от 30.08.2024 г. № 682/1532 «Об итогах проведения городского 

августовского педагогического совещания», приказа Управления дошкольного образования 

администрации МО ГО «Сыктывкар» №1931 от 14.10.2024 «О реализации проекта 

«Орлята - дошколята» в дошкольных образовательных организациях МО ГО 

«Сыктывкар», в целях развития социальной активности детей старшего дошкольного 

возраста в рамках программы «Орлята России»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Реализовать группе №3 «Солнышко», воспитатель Бабикова Т.В., муз руководитель 

Брух Э.В. проект «Орлята-дошколята» с 01 декабря 2024 года по 31 мая 2025 года. 

2. Утвердить проект «Орлята-дошколята» и реализовать план в течение учебного года. 

3. Провести торжественное посвящение в Орлята-дошколята детей группы №3 до 29 

ноября 2024 года. Ответственные: Бабикова Т.В., воспитатель, Брух Э.В. муз 

руководитель. 

4. Обеспечить ведение рубрики «Орлята-дошколята» на официальном сайте ДОО в 

течение 2024-2025 учебного года. Ответственный: старший воспитатель Юхнина Е.М. 

5. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Юхнину Е.М 

 

Директор                           ______________________                                              И.В.Вурдова 
 

С приказом ознакомлены: 

________________ Юхнина Е.М. 

________________ Бабикова Т.В. 

________________ Брух Э.В. 


		2024-12-02T11:08:30+0300
	Вурдова Ирина Владимировна




